



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/02/2014	208	Pão frances	14,08	R\$ 9,000	R\$ 126,72

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/02/2014	12946	Bobina 60x30 1 via Silber	2	R\$ 1,330	R\$ 2,66
07/02/2014	12946	Cola em Bastão Pritt 20 gr	6	R\$ 6,800	R\$ 40,80
18/02/2014	13108	Barracha record 40 mercur	5	R\$ 0,500	R\$ 2,50
18/02/2014	13106	Cartucho toner Q647 preto original	1	R\$ 505,400	R\$ 505,40
18/02/2014	13106	Cartucho toner 128 ce 323 magenta original	1	R\$ 250,000	R\$ 250,00
18/02/2014	13106	Cartucho toner Q2670 A original	1	R\$ 570,000	R\$ 570,00
18/02/2014	13106	Cartucho Toner Q2683 Magenta original	1	R\$ 636,500	R\$ 636,50
18/02/2014	13108	Cola em bastão pritt 20g	6	R\$ 6,800	R\$ 40,80
18/02/2014	13108	Lápis preto nº 2 faber castell 1205 max	12	R\$ 0,650	R\$ 7,80
18/02/2014	13108	Pasta em L ACP (A - 4) fosca trasparente	100	R\$ 0,680	R\$ 68,00

Produtos Fornecidos: 10

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2014	375	Garraão de agua mineral 20 ltros	3	R\$ 8,000	R\$ 24,00
24/02/2014	375	GLP Envasado 13 kigs (botijão de gás)	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [SUPERMERCADOS KAWAKAMI LTADA](#)

CNPJ [46.136.925/0008-31](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/02/2014	1441	Açucar Cristal Santa Izabel 2 kg	3	R\$ 2,560	R\$ 7,68
18/02/2014	1441	Chá Mate Leão 250 g	5	R\$ 4,490	R\$ 22,45
18/02/2014	1441	Desinfetante Pinho Sol Bril 500ml silvestre	2	R\$ 2,490	R\$ 4,98
18/02/2014	1441	Dezodoriz. Glade 360 ml	2	R\$ 6,490	R\$ 12,98
18/02/2014	116	Maionese Hellmanns 500 gr - regular	1	R\$ 5,490	R\$ 5,49
18/02/2014	1441	Margarina Qualy 250g c/ sal	2	R\$ 2,490	R\$ 4,98

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
13/02/2014	478083	Papel Oficio A- 4 75 gr 210x297	6	R\$ 113,380	R\$ 680,28

Produtos Fornecidos: 1



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
<http://www.camarabastos.sp.gov.br> - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME](#)

CNPJ [00.879.499/0001-59](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2014	186	Filtro Jaguari 103	5	R\$ 2,050	R\$ 10,25
24/02/2014	186	Limp. Casa & Perf. 500 ml Agradable	3	R\$ 2,500	R\$ 7,50
24/02/2014	186	Lustra móveis Bravo 200ml bosque	2	R\$ 4,450	R\$ 8,90
24/02/2014	186	Lustra móveis Bravo 200ml bosque	1	R\$ 4,450	R\$ 4,45
24/02/2014	186	Lustra Móveis John. Jasmim	2	R\$ 4,450	R\$ 8,90
24/02/2014	186	Perfex 5 panos AZ 60x33 cm	3	R\$ 5,900	R\$ 17,70
24/02/2014	186	Saco de Lixo Extra Forte 100ml	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
24/02/2014	125	Saco de Lixo extra forte 50ml	4	R\$ 2,800	R\$ 11,20
24/02/2014	186	Suco Sufresh 1L - Uva	9	R\$ 4,100	R\$ 36,90

Produtos Fornecidos: 9